



تماس: OCSD PIO: (714) 714-904-7042  
HCA PIO: (714) 834-2178

برای انتشار فوری: 2/13/2025

## تیم مداخله بحران اورنج کانٹی گواهینامه طلای خود را به خاطر برتری در پاسخ به بحران‌ها دریافت کرد

(سانتا آنا، کالیفرنیا) – برنامه تیم مداخله بحران اورنج کانٹی (CIT) به دلیل تعهد برجسته اش به توسعه سیستم پاسخ به بحران و همکاری مؤثر بین مقامات اجرای قانون و متخصصان بهداشت روان، موفق به دریافت گواهینامه سطح طلا از سوی CIT بین‌المللی شد. این دستاورد نشان‌دهنده پیشرفت چشمگیر این منطقه در پاسخگویی به بحران‌های روانی است و اورنج کانٹی را به اولین کانٹی در ایالت تبدیل می‌کند که این رتبه را به دست آورده است.

برنامه CIT یک شراکت منطقه ای در سطح جامعه است که شامل نیروهای پلیس/پاسخ‌دهندگان اولیه، ارائه دهندگان خدمات بهداشت روان، مراجعین/خانواده‌ها، گروه‌های حمایت از مصرف کنندگان و خدمات آتش نشانی/اورژانس پزشکی می‌شود. این برنامه تحت هدایت کمیته راهبری CIT قرار دارد که هدف آن ارائه پاسخ‌های مؤثرتر به افراد و خانواده‌هایی است که تحت تأثیر بیماری‌های روانی، اختلالات مصرف مواد، ناتوانی‌های ذهنی و توسعه‌ای، و بحران‌های بهداشت روان قرار دارند. این برنامه به بهبود پاسخ به بحران‌ها کمک می‌کند، برای خدمات ضروری لابی می‌کند، به آموزش پاسخ‌دهندگان اولیه می‌پردازد و همکاری‌ها را در سطح جامعه تقویت می‌نماید.

سازمان خدمات بهداشتی اورنج کانٹی (HCA) و اداره کل پلیس اورنج کانٹی (OCSD) نقش بسیار مهمی در موفقیت برنامه CIT شهرستان ایفا کرده‌اند و این موفقیت را از طریق ادغام تخصص‌های بهداشت روان با تلاش‌های ایمنی عمومی تضمین کرده‌اند. با این رویکرد مشترک، برنامه CIT استراتژی‌های کاهش بحران را بهبود بخشیده، دسترسی به منابع بهداشت روان را افزایش داده و از دخالت غیرضروری پلیس در بحران‌های بهداشت روان جلوگیری کرده است.

ایان کمر، مدیر خدمات بهداشت روان سازمان خدمات بهداشتی گفت: "گواهی طلا گواهی بر قدرت تلاش‌های مشترک ما بین نیروهای پلیس و متخصصان بهداشت روان است. با ادغام تخصص بالینی با پاسخ‌های پلیس، ما در حال ایجاد سیستمی امن تر و مؤثرتر برای پاسخ به بحران‌ها در جامعه خود هستیم".

کاپیتان کریستین بریمن، رئیس دفتر بهداشت روانی اداره کل پلیس اورنج کانٹی گفت: "همراه با شرکای بهداشتی فداکار خود، ما در حال ساختن جامعه ای امن تر و دلسوزتر هستیم تا اطمینان حاصل کنیم که افرادی که در بحران هستند، مراقبت و حمایتی که نیاز دارند را دریافت می‌کنند. ما از این که به خاطر آموزش‌های دقیق و مشترک مان شناخته شده‌ایم، مفتخریم و قصد داریم به تلاش‌های خود برای بهبود خدمات پاسخ به بحران در اورنج کانٹی ادامه دهیم".

گواهی طلا رهبری اورنج کانٹی در پاسخ به بحران را به رسمیت می‌شناسد و همکاری قوی بین نیروهای پلیس و متخصصان بهداشت روان را در بهبود نتایج برای افرادی که با بحران‌های بهداشت روان روبه رو هستند، برجسته می‌کند. این افتخار مدل برجسته CIT اورنج کانٹی را شامل موارد زیر می‌سازد:

- تیم رهبری چندرشته ای
- شراکت‌های قوی در کمیته راهبری با ساختار مناسب برای مدیریت و نگهداری برنامه CIT



- سیستم پاسخ به بحران یکپارچه و قوی
- ارتباط مستحکم با برنامه‌های سازمانی

CIT بین‌المللی یک سازمان غیرانتفاعی (3)(c)501 است که به کمک به جوامع در سراسر جهان برای اصلاح سیستم‌های پاسخ به بحران از طریق توسعه برنامه‌های CIT اختصاص دارد. سطوح گواهینامه نشان‌دهنده میزان انطباق یک برنامه CIT با استانداردهای بهترین شیوه‌ها است. گواهینامه طلا نشان‌دهنده این است که برنامه اورنج کانتی با معیارهای برجسته بهترین شیوه‌ها هم راستا است.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه بین‌المللی CIT ، لطفاً به وب سایت [citinternational.org](http://citinternational.org) مراجعه کنید.